
Importo Tipologia
codice 

AUSA
denominazione

060442010092

01800001

06044201

009
- 2018

J89D1500267

0007
NO - Lazio x 79342000-3

Servizi analoghi - Servizio di 

realizzazione di iniziative di 

promozione relative all’attivazione 

e al funzionamento del mercato 

telematico sperimentale dei 

prodotti del settore della pesca e 

dell’acquacoltura nell’ambito del 

Fondo Europeo per gli affari 

marittimi e la pesca (FEAMP) 2014-

2020

Massima
Giulio 

Montanari
7 mesi NO 367.000,00 - - 367.000,00 - No - - NO

060442010092

01800002

06044201

009
2017 2018

J89D1500267

0007; 

J89D1600059

0006;J51H160

00180001; 

J52I16000570

001

NO - - Lazio x 79342200-5

Accordo quadro per il servizio di 

studio, progettazione, 

organizzazione e realizzazione di 

campagne di promozione e di 

comunicazione (eventi, workshop, 

incontri, presenze, etc.) 

Massima
Giulio 

Montanari

1 anno 

+ 3 

anni

NO 800.000,00 800.000,00 1.600.000,00 3.200.000,00 - No - - NO

060442010092

01800003

06044201

009
- 2018 - NO - - Lazio x 72316000-3

Servizio di supporto a 

Unioncamere e alle Camere di 

Commercio nei progetti relativi 

alla competenza camerale di 

rilevazione dei prezzi e delle 

tariffe 

Media
Giampaolo 

Nardoni
8 mesi NO 48.000,00 50.600,00 98.600,00 - No - - NO

060442010092

01800004

06044201

009
- 2018

E55B1800020

0005
NO - - Lazio x 79342200-5

Servizio di supporto alla 

promozione relativa all’utilizzo 

della piattaforma telematica a 

livello nazionale, con particolare 

riferimento alle regioni del Sud e 

alle isole.

Massima
Luigi 

stimolo
5 mesi NO 148.350,00 - - 148.350,00 - No - - NO

060442010092

01800005

06044201

009
- 2018 - NO - - Lazio x 72316000-3

Accordo quadro sul supporto alla 

rilevazione, all'analisi, 

all'informazione, alla diffusione e 

alla valorizzazione dei prezzi 

all'ingrosso e delle tariffe

Media
Da 

nominare
4 anni NO - 120.000,00 360.000,00 480.000,00 - No - - NO

060442010092

01800006

06044201

009
- 2018

J86C1800033

0007
NO - - Lazio x 72316000-3

Servizi di supporto nelle attività di 

raccolta dei dati, di analisi dei 

processi e di gestione dei servizi 

all'interno dei mercati ittici 

all'ingrosso per lo sviluppo di 

sistemi innovativi di gestione delle 

informazioni di 

commercializzazione nel settore 

ittico

Media
Da 

nominare
2 anni NO - 120.000,00 80.000,00 200.000,00 - No - - NO

Pubblicato il 1 ottobre 2018 F.to Il Presidente

Andrea Zanlari

SCHEDA B: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2018/2019 dell'amministrazione BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A.

Totale

Tipologia                       

Livello 

di 

priorità

RUP Durata                                

Secondo anno

Appalti di capitale 

privato

CENTRALE DI 

COMMITTENZA O 

SOGGETTO 

AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' 

RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO 

DELLA PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo 

di un lavoro 

di altra 

acquisizione 

presente in 

programmaz

ione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI lavoro o 

altra 

acquisizione 

nel cui 

importo 

complessivo 

l'acquisto è 

ricompreso

Acquisto 

relativo a 

nuovo 

affidamento 

di contratto 

in essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Ambito 

geografico 

di 

esecuzione 

dell'acquist

o

Primo anno

Descrizione della fornitura/servizio                    
Costi su annualità 

successive

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Numero 

intervento CUI

Codice 

fiscale 

Amministr

azione

Prima 

annualità 

del primo 

programm

a nel quale 

l'intervent

o è stato 

inserito

Annualità 

nella quale 

si prevede 

di dare 

avvio alla 

procedura 

di 

affidament

o

Codice CUP
lotto 

funzionale
Servizi Forniture

Codice CPV                   


