SCHEDA B: Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2018/2019 dell'amministrazione BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Codice do fiscale Amministr azione l'i	annualità del primo programm a nel quale l'intervent	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidament	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro di altra acquisizione presente in programmaz ione di lavori, forniture e servizi				Tip	oologia		ELENCO DEGLI ACQUIS					STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI								
Numero fi intervento CUI Am						CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è ricompreso	lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione dell'acquist o	e Servizi	Codic Forniture		Descrizione della fornitura/serviz	Livello io di priorità	RUP Dur	Durata	Acquisto relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale	pr	di capitale ivato Tipologia	COMN SO AGGRI QUAI RIC L'ESPI DELLA P	COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO	
060442010092 06 01800001	5044201 009	-	2018	J89D1500267 0007	NO		-	Lazio	x	7934.	2000-3	Servizi analoghi - Servizio di realizzazione di iniziative di promozione relative all'attivazione e al funzionamento del mercato telematico sperimentale dei prodotti del settore della pesca e dell'acquacoltura nell'ambito del Fondo Europeo per gli affari marittimi e la pesca (FEAMP) 2014 2020	Massima	Giulio Montanari	7 mesi	NO	367.000,00	-	-	367.000,00) -	No	-	-	NO
060442010092 01800002	5044201 009	2017	2018	J89D1500267 0007; J89D1600059 0006;J51H160 00180001; J52I16000570 001	NO	-	-	Lazio	x	7934:	2200-5	Accordo quadro per il servizio di studio, progettazione, organizzazione e realizzazione di campagne di promozione e di comunicazione (eventi, workshop, incontri, presenze, etc.)	Massima	Giulio Montanari	1 anno + 3 anni	NO	800.000,00	800.000,00	1.600.000,00	3.200.000,00	-	No	-	-	NO
060442010092 01800003	5044201 009	-	2018	-	NO	-	-	Lazio	х	72316	6000-3	Servizio di supporto a Unioncamere e alle Camere di Commercio nei progetti relativi alla competenza camerale di rilevazione dei prezzi e delle tariffe	Media	Giampaolo Nardoni	8 mesi	NO	48.000,00	50.600,00		98.600,00	-	No	-	-	NO
060442010092 01800004	5044201 009	-	2018	E55B1800020 0005	NO	-	-	Lazio	х	79342	2200-5	Servizio di supporto alla promozione relativa all'utilizzo della piattaforma telematica a livello nazionale, con particolare riferimento alle regioni del Sud e alle isole.	Massima	Luigi stimolo	5 mesi	NO	148.350,00	-	-	148.350,00	-	No	-	-	NO
060442010092 01800005	5044201 009	-	2018	-	NO	-	-	Lazio	х	72316	6000-3	Accordo quadro sul supporto alla rilevazione, all'analisi, all'informazione, alla diffusione e alla valorizzazione dei prezzi all'ingrosso e delle tariffe	Media	Da nominare	4 anni	NO	-	120.000,00	360.000,00	480.000,00) -	No	-	-	NO
060442010092 06 01800006	5044201 009	-	2018	J86C1800033 0007	NO	-	-	Lazio	х	72316	6000-3	Servizi di supporto nelle attività di raccolta dei dati, di analisi dei processi e di gestione dei servizi all'interno dei mercati ittici all'ingrosso per lo sviluppo di sistemi innovativi di gestione delle informazioni di commercializzazione nel settore ittico	Media	Da nominare	2 anni	i NO	-	120.000,00	80.000,00	200.000,00) -	No	-	-	NO

F.to Il Presidente
Andrea Zanlari